

برنامه ریزی برای ماه آخر

همیشه سخت ترین موقعیت ها هستند که تفاوتها را نشان میدهند اگر بتوانید روزهای عادی را مثل همه درس بخوانید و از روزهایی که کسی درس نمیخواند و تنیلی میکنه نیز استفاده کنید این باعث میشه که از رقیباتون جلو بیوفتین به هر میزان که از وقت های مردتون استفاده کنید از هم ردیفان خود پیشی میگیرید.

نوروز یکی از این وقت های مرده است که میتوانید با هوشمندی از آن بهره جست .دیدوبازدید و گردش و تفریح همیشه وجوددارد اما کنکور اینطور نیست سعی کنید با برنامه ای منسجم جلوبرید و تمام دروس را مرور کنید >تصور کنید که برای آخرین بار است که حق استفاده از کتاب های خوددارید و هیچ گاه از درس خواندن سرد نشوید هرگاه این حس سردی و کسالت در شما بوجود آمد به یاد زحماتی که تاکنون کشیده اید بیوفتید.

برنامه ریزی برای ماه جمع بندی

ماه آخر ماه دوران جمع بندی است .در این ماه خواندن و فراگیری مطالب جدید تنها موجب آشفستگی ذهن شما خواهد شد بنابراین به این نتیجه میرسیم که در ماه آخر یعنی ماه جمع بندی فقط باید به مرور مطالبی که تاکنون مطالعه کرده ایم پردازیم و این مسئله رو فراموش نکنیم که این ماه بسیار برای یک کنکوری موفق میتواند بسیار مفید و موثر واقع گردد.یکی از بهترین کمک هایی که متخصصان و مشاوران کنکور در ماه آخر معرفی کردند مطالعه و مرور مجدد دفترچه ای که در آن خلاصه ی مطالب را نوشته بودید است.

البته به این نکته حتما توجه کنید و فراموش نکنید که زدن تست های کنکور های سالهای گذشته را به روزهای آخر نگذاریم و زدن تست های سالهای گذشته را از تعطیلات نوروز شروع کرده و تا قبل از ماه آخر تمام کنید.



ماه آخر! ماه سازماندهی ذهنی

ماه آخر را ماه سازماندهی ذهنی می نامیم. در این ماه فقط و فقط باید به مرور مباحث که قبلا خواندیم پردازیم همچنین از موثر ترین روش های دوران جمع بندی تست های علامت دار یا تست هایی که توسط خودتان از قبل گلچین کرده اید مرور کردن و مطالعه دفترچه خلاصه و مطالعه قسمت هایی که زیر آنها خط کشیده اید میتواند برای شما بسیار موثر باشد.

مرور کردن فرمولها و همچنین تقویت حافظه ی تصویری با نگاه کردن به کتب درسی و جزوه هایی که آنها را حفظ کرده اید میتواند نقطه ی طلایی دوران جمع بندی تان باشد.

در این ماه های آخر تا میتوانید برای خودتان آزمون برگزار کنید و چیزی و محیطی شبیه به کنکور برای خود ایجاد کنید بعد از آن آزمون های خود را به دقت بررسی کنید و پس به اشتباهات خود بپردازید و آنها را اصلاح کنید.